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Stormaktstiden 1600-talet
Stormaktstiden kom att skapa en renässans för Uppsala efter den äldre Vasatiden. Staden blev näst 
intill rikets sekundära huvudstad, då det var säte för bland annat ärkebiskopen, Svenska akademien
och universitetet.

Medeltiden 1000-1500-talet
Erik den Helige (död c:a 1160), kung i delar av Sverige. Makten från Gamla Uppsala till det nuvarande 
Uppsala, vilket under den tiden kallades Östra Aros. Sveriges ärkebiskopsdöme och därmed kyrkans
huvudsäte i Sverige. År 1273 påbörjades konstruktionen av Uppsala domkyrka & år 1435 invigdes den 
nya domkyrkan av ärkebiskopen. År 1477 stiftas Uppsala universitet.

Järnåldern 500-1000-talet
Ansenliga rikedomar fanns i Gamla Uppsala förmodligen från bergsbruk & handel. Det var under den 
här perioden som de stora Kungshögarna restes. Handelsutbyte & starkt ledarskap präglade Uppsala.

Förhistoria -550-talet
Uppsala är en av Sveriges äldsta städer, en politisk, ekonomisk & religiös centralort i över 1000 år. 
Staden var svearnas huvudort mellan 1164-1531. En viktig faktor för Uppsalas historia är universitetet, 
det äldsta i Norden. Stadens historia har sedan präglats av universitetet & Uppsala domkyrka.

Frihetstiden 1700-1800-talet
Som akademisk studentstad kom Uppsala att påverkas stark av Upplysningens idéer. Under 1700-
talet hyllades förnuft & vetenskap. De humanistiska disciplinerna fick stå tillbaka. Carl von Linné
påbörjade kartläggning av växtvärlden. Den framstående humanisten Johan Ihre dömdes att 

betala en professors årslön i böter som straff för sin frispråkighet. 

Unionstiden 1800-1900-talet
Under 1830-talet erfor Uppsala en ökad tillväxt. Universitetet präglades av 
romantiska ideal. Under romantiken uppstår skandinavistiska strömningar till 
universitet. För att kunna känna igen varandra i studentmötena bestämdes det 
att universitetets studenter skulle bära likadana mössor, vilket blev förlagan till 
dagens studentmössor. Romantiken var stor i staden blev ett centrum för kultur.

Mellankrigstiden 1900-talet
Under det tidiga 1900-talet ökade idrottslivet i Uppsala då IK Sirius bildades år
1907 och idrottsarenan Studenternas IP byggdes 1909. 1920-talet påbörjas en 
kraftig befolkningsutveckling i staden som blir ett av landets snabbast växande. 

Gunnar Leche stadsarkitekt satt prägel på Uppsala.

Efterkrigstiden 1950-talet
Uppsala upplevde en stark befolkningstillväxt. Uppsala kommun invånare växte 
från ca 74000 år 1940 till drygt 156 000 år 1990. Befolkningsutvecklingen 
nödvändiggjorde nybyggnation. Samtidigt gav högkonjunkturen, efter andra 
världskriget budgetutrymme i form av stora satsningar. Nybyggnation präglades 
i modernistisk och funktionalistisk stil.

Nutiden 2000-talet
Uppsalas kulturliv expanderat & några av stadens återkommande evenemang är
gitarrfestival, kortfilmsfestival, allt ljus på Uppsala & Kulturnatten Uppsala, 
Befolkningen överstiga 200 000 personer.
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Vilken kultur vill vi ha i Almtuna IS?

Vilken kultur vill vi ska prägla Almtuna IS. Vilken miljö vill vi bygga och hur vill vi 

uppfattas av andra utomstående människor. Våra beteenden blir vår kultur!



”En inkluderande förening, att utveckla människor”

Vi behöver ett positivare samtal om föreningen och det vi gör.

Vi har lugna och trygga ledare.

Vi ska bete oss ödmjukt utanför isen.

Vi välkomnar andra, hälsar på varandra och bjuder in andra.

Vi är genuint snälla och ärliga.

Det ska vara roligt att vara i AIS.

Engagerande ledare, spelare & föräldrar.

Vi behöver vara förebilder för andra.

Vi behöver vara professionella, bra struktur och kvalité..

Vi samverkar med andra föreningar, för Uppländsk ishockey.

Vi jobbar tillsammans mot samma Vision.



Våra gemensamma 

kärnvärden i Almtuna IS?

Värderingar som skall genomsyra alla människor i föreningen oaktat roll/funktion. 

Vilka är våra gemensamma kärnvärden och vad innebär dem! 

INKLUDERANDE         SAMVERKANDE        ENGAGERANDE         PROFESSIONELL        ÖDMJUK 
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Vilka är våra framgångsbeteenden?

Vilka konkreta beteenden skall Almtuna IS ledarskap präglas av. 

Vilka konkreta beteenden skall Almtuna IS spelarskap präglas av. 

Vilka konkreta beteenden som Almtuna IS föräldraskap präglas av.
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